



BMP ApS

Runebakken 24, 3540 Lyngø

CVR-nr. 43 39 15 50

Årsrapport

9. juli 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Bo Mikael Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. juli 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMP ApS
Runebakken 24
3540 Lyngø

CVR-nr.: 43 39 15 50

Stiftet: 9. juli 2022

Regnskabsår: 9. juli - 30. september

Direktion

Bo Mikael Petersen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	9/7 2022
<u>Note</u>	- 30/9 2023
Bruttotab	-7.891
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.397
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67</u>
Resultat før skat	103.439
2 Skat af årets resultat	<u>1.760</u>
Årets resultat	<u>105.199</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.397
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.198</u>
Disponeret i alt	<u>105.199</u>

Balance

Aktiver		<u>30/9 2023</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.397
4	Kapitalinteresser	<u>25.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.397</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.397</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>31.768</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.768</u>
	Aktiver i alt	<u>218.165</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.397
Overført resultat	<u>-6.198</u>
Egenkapital i alt	<u>155.199</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	<u>30.008</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.008</u>
Gæld til pengeinstitutter	878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>27.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.966</u>
Passiver i alt	<u>218.165</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. juli 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>111.397</u>	<u>-6.198</u>	<u>105.199</u>
	<u>50.000</u>	<u>111.397</u>	<u>-6.198</u>	<u>155.199</u>

Noter

9/7 2022
- 30/9 2023

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -1.760

-1.760

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb 50.000

Kostpris 30. september 2023 **50.000**

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 111.397

Opskrivninger 30. september 2023 **111.397**

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 **161.397**

4. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 25.000

Kostpris 30. september 2023 **25.000**

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 **25.000**

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2022/23 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 17. juli 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Mikael Petersen

Direktør

Serienummer: bae86c6e-6100-4e62-9e9b-b49464c296df

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-03-27 16:01:59 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-27 16:03:32 UTC



Bo Mikael Petersen

Dirigent

Serienummer: bae86c6e-6100-4e62-9e9b-b49464c296df

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-03-27 17:54:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8ZSXP-EJUG5-IMJ37-EPAU3-JK06A-TF7BE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**